
  

t=
1 

bn]
 cla ciudad de San FPrancisto de Quito, 

  

  

2l ftetublica del Ecuador, a Cu re 

3L- | Y retrero Ze) 

        
  

  

  

  

4 mil, ante mi bocto- 

0 a. Ximena - ocupar a. .. 

morenode. — 5| EEFORMA DE ESTATUTOS / ra kimena Moreno de 
Solines | 

NOTARIA 22. ¿ Solines, Notaria Se - 
  

  

gunda del Cantón (ui- 

D.P. 81 RUSTAMANTE_ £ PUSTAMANTE to, comparece a la 
  

  

  

  

  

  

hr ol PATENTES Y MARCAS CIA. LIDA. celebración de la 

10 presente escritura ; 

11 el señor Moctor José 

z 12 Rafael Bustamante, en 

to 13 su calidad de Presi- 

, 14 | CUANTIA: INDETERMINADA dente Edecutivo Y cu- 
  

  
513 unmplas, mo tal representante 

16 legal de la Compañía 
  

17 PUSTIAÍÁNTE £ RBUSTAMAN 
  

18 Lo TE FRTENTES Y MARCAS CIA, LTDA., onforme aparece del 
  

19|l nombramiento que se adjunta como documento habilitante. 
  

e 

221 61 compsreciente es de uacionalidad ecuatoriana, 1
 ur
 

ma
 

ta
 

  

z 

21 estado civil casado, mavor de edad, domiciliado en asta 
  

2l ciuid de Quito, legalmente capaz ante la Ley, a quien 
  

a 

23 Le vunecerle doy fe virtud de haberme presentado su CE
 

La
a]
 

ps
 

  

24 cédula de ciudadanía y me solicita elevar a escritura 
  

095 | gública el contenido de la siguiente minuta: 5 É NOR 
  

E: 26 LoOoTARIO: En el protocolo de e E crituras públicas 
  

ola sy cargo, slrvase incorporar una que contenga la de ” 

    28 Reforma de Estatutos de la Compañia BUSTAMANTE €   
  

L
A
 
L
O
A
 

cola
 

>
 

e 

A
y



  

  

47
 / 
1
5
 

E
a
 

I
N
S
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

SUSTAMANTE CATEMTES Y MARCAS CTA, LTDA, que se otorga de 
  

    
  

  

  

  

  

  

conformidad con jas sjanjentes cláusulas: PRIMER A: 

CAPARO NAT, Comparente al ab ca rad nit a de la 

presente escritura el Mactar Tlosé Rafael Bustamante, en 

sn calidad de Presidente Fdjecutivwo y, como tal 

Representante Teal de la Compañia BUSTAMANTE E 

ADSTAMANTE PATENTES Y MARCAS CTA, ITDA,, en adelante 

identiticada como "La Compañia,  seqún aparece del 

combiasieota_ inscrito en el Registro Mercantil que ze 
  

acompaña cumuo documento habilitante,- El compareciente 
  

Es encia bociaba, mayor de edid. de estado clvil casado dl 
  

domiciliado en esta ciudad de Ouito,- SEGUNDA ; 
  

ANTECEDENTES. ad Mediante escritura pública otorgada 
  

el ovejute sg acta de mago de m1 novecientos noventa Y 
  

mueve ¿ote la Notaria Segunds del. cantón Quito Doctora 
  A 

e 

ihueña. Hatreaa. de Sn] inem inerrita en el Renistr/ 
  

Hercantiloeio velote y pueve de junio del mismo año se 
  2 

anetitumó da compañia, cocnoun capital de dos millones 
  

de sucre, o Mediante escritura otorgada el veinte y 
  

  
cuatro de diciembre de J0il novecientos noventa y nueve 

ante la Hotaria Segunda del cantón Quito, inscrita en el 
  

  

  

  

  

  

Registra Mercantil el once de enero del: dos mil, «se 

iealizá una uvesión de participaciones del diez pur 

clento del capital social de la compañia, a favor ce 

Aocique Chiriboga, = cia Junta General Extraordinaria 

yolniverzald de socios de la compañía. llevada a/efecto 

El welube de EpELO del dos mil. cora 
    ironia werias refopma=z a los Estatutos de la   
 



  

  

Dra. Ximena 
Moreno de 
Solines 

NOTARIA 2a. 

*” 
mn 

40 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

obrando ep su calidad V/anteszs invocada, declara que, a 
  

  

  

acios Estatutos sociales, a continuación del artículo 
  

DECIMO MOVENO,= ARTICULO WIGESIMO: DEL DIRECTORIO.- El 
  

Directorio de la compañía se compone de dos miembros 
  

Hincipales elegidos por la Junta General de Socios, que 
  

también podrá elegir, si lo considerase (ecesgarcio, un 
  

vocal suplente por cada principal, El Presidente 
  

Riecutivá serí miembro nato, con woto, y actuará como 
  

a 
E 

Secretaria de este porganisma,-= ARTICULO — VYIGESIMO 
  

PRIMERO: REUNIONES, COMVOCATORITA, QUORUM Y DECISIONES.- 
  

  
El Directorio =e reunirá urdinariamente por lo menos 

cada año previa  commncaboria del Presidente, y 
  

extracrdinariamente cuando lo convoque el Fresidente 
  

Ejecutivo on cualquiera de sus miembros, sin perjuicio de 
  

ne rueda reunirse sin necesidad de convocatorla 
  

previa, cuanda se encuentren presentes la totalidad de 
  

ana membros principales Ci suplentes, La convocatoria 
  

será hecha por la menos con dos días de anticipación, 
  

ezcloyéndose el día de la convocatoria y el día fijado 
  

para la reunión, con indicación de los temas que serán 
  a 

tratados en da misma y el lugar, día, fecha y hora de l pu
 

    rennión; la convocatoria será efectuada mediante télex,   
  

 



    

le 
ic

i 
as 
de
rm
is
 

o 
e
d
i
 

  

    
  
  

10 

41 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  
cableartama. telegrama, fax, carta o e-mail, confirmado 

eno carta certificada de la misma fecha para las 
  

  
directores residentes fuera del domicilio principal de 

la romuañia o mediante sl rapl e carta certificara para los 
  

  

directores residentes en dicho domirilino El _cquárum para 

las reuninmes del Directorio se formarán con la mitad de 
  

+.va intesrantes yv las derciajones “ue adoptarán por 
  

si
 

  
savoaria absoluta de votas Sin necesidad de renmnión 

tt 

El Directoria pudrá adoptar válidamente cualquier 
  

acuerdo eun aseuntos de eu competencia, si la resolución 
  

courresmnodiente consta de un documento escrito firmado 
  

úortotdos sus iembros. Cada uma de los miembros del 
  

  
ajrectorio ruldrá firmar una cop La firmada del 10i=ma 

documento í opi az Con Íirmas aut áqratas de eestus 
  

documentos <e archivarán en lus expedientes de laz 
  

hs
 esjones del Directorio. - ABTICITO VIGESTMO —SEGUNTIO 5 

  

ATRIBUCIONES Y DEBERES. . Son atribnciones y deberes del 
  

Bbitecturio: aiCunoder yv hacer curul irolos estatutos y P y   

decisiones de la Junta General de Sacina,- b5 Cuidar de 
  

ja kuena marcha de la compañía resolviendo lo que estime 
  

  
úecesario para En medoyr funcionamiento Y 

adainistración.= 3 Presentar a la Junta General de 
  

r 

  
3peios mn informe spual sobre la marcha de la compañía, 

=nel gue se amgerirá las refcomas e donovaciones que 
  

corea  eopvendemes. di Nombrar, _remover_yw fijar la 
  

remuneración de los demás gerentes internos de la 
  

    compañía, quienes no tendrán la representación legal,- 

ez ltecidiro zabre Jas  exensas vv licencias de los   
  

“2 
A 

A



  

  

Dra. Ximena 
Moreno de 
Solines 

NOTARIA 2a. 

» 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

        

  

zuncionarios  nomprados 1    por 

Examinar cuando a pia 

cala la compañia,- ln
 

D 

Y demás CUenTas que 

  

  

» 2. q, 
coo las instrucciones qué le imparta la Junta € 
  

“rcios,- 11 Eoercer tadas las demás funciones que le 
  

conzieren estos estatutos y que estén permitidas ur la 
  

  

ELFRTE 2371 CUOTA Cima Y Cor loz deberes cane le 

. - o a o oa 
COLIN DOE. ús artículos trosteriores a este. serán 
  

reenamecados. de acuerdo al orden  correspo diente. - 
  

  

  

  

  

    

  

  

  

_ - - : : + Ladder Tas Eo el dacrmusi aecrículo velote y cuatio, añadir las 
  

  

  

  

n= z ad " —.- A AS ml - - — de 
dana Y El E SEO esbues ue co por la Junt: 

- " 7 A --— 1 cant a de? ... 
aeicias de mueca. y La Lu el acabite os; Gac mis 

apto eins + enstirnir la frase que dice 
Zaida Esa o Cuarto sustituli la lias= UE. Gite 

, - - As a Amo Lan 
tuna a duna igor idainaf1la de outllo... ML 1325 
  

  

  

  

  

    ma o z “ TH ..«- - To. mm A - ni 

ti ia id Zi wie dao a Es £ñ si atapiie baca: Uco 

i e. | nom -e => “ro air desmráan de To. 
za. a tcs Yvalme cuatro, alas GMespuss tus sa 

" To vw o doo al. lao a a? Prdno a. - 

SA! o ias nalafbras Y el  Qilebtorit .- 

A DA y » eo - arre zi APTA y Tres Aira 

NE lA aotario Se  seivita aus ar 1332 Gcmas 

A A Jamrmrsaremo Ezrkhidies Zo ae mn 7 
AUS ue Sorílsso y  GoUbilicuLods iacilictallcs pila JA 

Al a m - A A Den An Tia 
A me esta i¡nstimmento.- firmado. Poco   
  

 



  
10 

11 

2L 

13 

14 12 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

y plario 4 ledandra Elor, Matricula número cuatro mil 
  

iresdientos «quince del Colegio:4e Abogados de (mito. 
  

Hasta aquila minuta, que queda elevada a escritura 
  

pública con toda -el valor leal Y leídas que fue 
  

intecramente al compareciente por mi la MWMotaria, «sm 
  

  

ratifica firma commigo, en unidad de acto, de todo lo 

  

cual doy fe 

  

  

  

AA 
Pal 
  

CE aura, BUSTAMANTE 
  

ez io? 9 44?- ? 
  

o ooa3/-0C2       
Firmado.- Doctora Ximena Morero de Soli-es. notaria 
  

Segunda.- SD AGREGA LOS DOCUMENTOS HARILITAATES.+. - - 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

 



  

  

A
 

A
A
 

eS - mr ... o. . PA ll a di ee e E mom mr .o Era 

PROTOCOLIZACIO Li 
z : : : 5 Quito a, Í 2 Jul 

DI_( COPIAS 

  

     

Señor Doctor 
Jose Rafel Bustamante Espinosa 
Presente.- 

  

Cúmpleme comunicarlo que la Junta Cleneral de Socios de la Compañía BUSTAMANTE Y 
BUSTAMANTE PATENTES Y MAREAS CIA LTDA, en sesión celebrada el día de hoy, 
resolvió elegir a Usted para el cargo de Iresidente ljeculivo de la Compañía, y en consecuencia 
Representante Legal de la misma, funciónes que las desempeñará por el lapso de cinco años a 
partir de la presente fecha. 

La representación legal de la Compañía la ejercen individual o conjuntamente, el Presidente 
Ejecutivo y/o el Vicepresidente Ejecutivo de la Compañía. 

Los deberes y atribuciones inherentes al cargo para el cual ha sido elegido aparecen detillados 
en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía Bustamante € Hustimante Patentes y 
Marcas Cía. Lida. otorgada ante la Notaría Segunda del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 
de Mayo de 1999 e inscrita en cl Registro Mercantil el 28 de Junio de 1999, » 

Le auguro éxitos en sus funciones.    
     

  

Mentituehte. 

Mario Aleja lar 
. E Fecretario Ad-hoc — - 4 > o 

4 - 
e 

  

i Agradezco y aceplo el nombramiento precedente. Quito 29 de junio de 1909, 

   

    
   

    

   

      

Certifico que la firma que a 
sus actos y contratos. 

Mario Alejandro Flor. 
Con esta fecha queda Y le] A 

documento bajo cl mo 3" Y 4 del Registro 

gu Nombramientos TOMO 13.0 

Quitoja .... 1 JUL 1999 ........ 

- NCUSTAO MENLANTIR 

    DEI YITON QUITO



  

  
  

  

NOTARIA DECIMO SEPTIMA DEL CANTON QUITO.— De acuerdo con la 

facultad  consionada en el Articulo primero del Decreto 

Supremo Número 2.388 publicado en el Recaistro Oficial 

Número 564 del 12 de abril de 1.978, que amplió el Articulo 

18 de la Levy Notarial, CERTIFICO que la copia que antecede 

en una foja. es igual al oriaunal que fue presentada ante 

el suscrito .— Quito a, dos de julio de mil novecientos 

noventa y nueve.— firmado) Doctor Remioio Poveda Vargas.- 

£l Notario. hay un sello.- 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: —A petición del Estudio Jurídico 

Bustamante £ Bustamante. protocolizo en el Registro de 

Escrituras Públicas del año en curso, de la Notaria Décima 
Séptima del cantón. actualmente a mi cargo, El NOMBRAMIENTO 

DE PRESIDENTE. otorgado por BUSTAMANTE Y BUSTAMANTE 

PATENTES Y MARCAS CIA. LTDA... a favor de JOSE RAFAEL 

BEUSTAMANTE ESPINOSA, que antecede en una foja útil.- Quito 

a. dos de julio de mil novecientos noventa y nueve. 

firmado) DOCTOR REMIGIO FOVEDA VARGAS.- EL NOTARID.-— HAY UN 

SELLO.- 

Se protocolizó ante mi el Notario. en fe de ello confiero 

esta SEXTA COPIA CERTIFICADA, que la firmo y sello en los 

  

  

  

Dr. Remigio Poveda V. 
Quito - Ecuador 

AS 

 



  

    

En la ciudad de Quito, el día de hoy, 2 
compañía, ubicadas en la Av. Ama Pp 
ciudad de Quito, se reúnen los sigujentes socios de BUSTAMANTE «e BUSTAMANTE 
PATENTES Y MARCAS Cía. Ltda. 

SOCIO Representada por CAPITAL SUSCRITO 
. Y PAGADO 

Bustamante «€ Bustamante Cía.Ltda. Roque Bustamante C. S/. 17798.000 Y, 

José Rafael Bustamante S/. 1.000 
Juan Carlos Bustamante Sí. 1.000 
Enrique Chiriboga S/. 200.000 

TOTAL S/. 2'000.000 SN 

Por hallarse representada la totalidad del capital suscrito y pagado. de la compañía, los 
presentes, por unanimidad. resuelven constituirse en Junta General Extraordinaria y 
Universal de Socios, al amparo de lo dispuesto en el Artículo 238 de la Ley de Compañías 
vigente, para tratar el siguiente punto: 

Í. Reforma de estatutos sociales. 

Actúa como Presidente de la presente Junta el doctor Juan Carlos Bustamante y como 
a2ei0 el doctor José Rafael Bustamante. 

4 
   

  

a Presidencia, luego de ratificar la concurrencia de la totalidad del capital social suscrito y 
pagadg de la compañía, declara formalmente instalada la Junta General de Socios, al amparo 

   

  

    

* C ' 

USTAMANTE £ BUSTAMANTE PATENTES Y MARCAS Cía. 
Ltda., a fin de creayÁa figura del Directorio como organismo de gobierno y administración de 
la Compañía. EsteDirectorio estará conformado por dos miembros. En consecuencia, somete 
a consideración de la Junta General de Socios la siguiente resolución, la cual luego de un 
intercambio de opiniones es aprobada por unanimidad: 

estatutos sociales de 

LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE BUSTAMANTE £ BUSTAMANTE PATENTES 

Y MARCAS Cía. Ltda. 

En ejercicio de las atribuciones que le reconocen la ley y los estatutos sociales, 

RESUELVE: 

l. Introducir las siguientes artículos modificatorios a los Estatutos seciales, a continuación 
del Art. DECIMO NOVENO: Ñ 

   



  

  
  

5v 

Art. VIGESIMO: DEL DIRECTORIO.- El Directorio de la Compañía se compone de 
dos miembros principales elegidos por la Junta General de Socios, que también podrá elegir, 
si lo considerase necesario, un vocal suplente por cada principal, El Presidente Ejecutivo será 
miembro nato, con voto, y actuará como Secretario de este organismo. 

Art. VIGESIMO PRIMERO: REUNIONES, CONVOCATORIA, QUORUM Y 
DECISIONES.- El Directorio se reunirá ordinariamente por lo menos cada año, previa 
convocatoria del Presidente, y extraordinariamente cuando lo convoque el Presidente 
Ejecutivo o cualquiera de sus miembros, sin perjuicio de que pueda reunirse sin necesidad de 
convocatoria previa, cuando se encuentren presentes la totalidad de sus miembros principales 
o sus suplentes. La convocatoria será hecha por lo menos con dos días de anticipación, 
excluyéndosce el día de la convocatoria y el día fijado para la reunión, con indicación de los 
temas que serán tratados en la misma y el lugar, día, fecha y hora de la reunión: la 
convocatoria será efectuada mediante télex, cablegrama, telegrama, fax, carta o e-mail, 
confirmado con carta certificada de la misma fecha, para los directores residentes fuera del 
domicilio principal de la compañía o mediante simple carta certificada para los directores 
residentes en dicho domicilio. El quórum para las reuniones del Directorio se formará con la 
mitad de sus integrantes y las decisiones se adoptarán por mayoría absoluta de votos. 

Sin necesidad de reunión, el Directorio podrá adoptar válidamente cualquier acuerdo en 
asuntos de su competencia, si la resolución correspondiente consta de un documento escrito 
firmado por todos sus miembros. Cada uno de los miembros del Directorio podrá firmar una 
copia firmada del mismo documento. Copias con firmas autógralas de estos documentos se 
archivarán en los expedientes de las sesiones del Directorio. 

Art. VIGESIMO SEGUNDO: ATRIBUCIONES Y DEBERES.- Son atribuciones 
y deberes del Directorio: : 
a) Cumplir y hacer cumplir los estatutos y decisiones de la Junta General de Socios. 
b) Cuidar de la buena marcha de la compañía resolviendo lo que estime necesario para su 
mejor funcionamiento y administración. 
c) Presentar a la Junta General de Socios un informe anual sobre la marcha de la compañía, 
en cl que se sugerirá las reformas e innovaciones que crea convenientes. 
d) Nombrar, remover y fijar la remuncración de los demás gerentes internos de la compañía, 
quienes no tendrán la representación legal. 
e) Decidir sobre las excusas y licencias de los funcionarios nombrados por la Junta Gencral. 
f) Examinar cuando a bien tenga, los libros, documentos y caja de la compañía. 
g) Conocer los informes, balances y demás cuentas que le sean presentados. 
h) Cumplir con las instrucciones que le imparta la Junta General de Socios. 
1) Ejercer todas las demás funciones que le confieren estos estatutos y que estén permitidas 
por la Ley, así como cumplir con los deberes que le corresponden. 

Los artículos posteriores a éste, serán reenumerados de acuerdo al orden correspondiente. 

2. Introducir las siguientes reformas a Jos Estatutos Sociales: 
y 

a) En el actual artículo 9, añadir después de las palabras "y administrada por el Presidente 
Ejecutivo y el Vice-Presidente Ejecutivo” las siguientes "y el Directorio”. 
DJEn el acápite e) del actual Art. 23, añadir después de la palabra “...Socios” lo siguiente: "y 
el Directorio”. 
c) En el actual Art. 24, añadir las palabras "y el Directorio” después de ' 
Gencral de Socios...”. 
d) En cl acápite 2) del mismo Art. 24 sustituir la frase que dice "...a la Junta Gencral 
Ordinaria de Socios...” por las palabras "al Directorio”. 
e) En el acápite 11) del mismo Art. 24, añadir después de la palabra ”...Socios” las palabras 
“y el Directorio”. 

«Por la Junta 

  

 



00000 7 

$ o 
Por no haber otro asunto que tratar, el Présidegfle concede una hora déiíffeceso ¿pata la y 

   
   

    

elaboración de la presente Acta, la misma fjuc lAego de ser redactada pot a Secróbia es e” 
leída, aprobada y suscrita por todos los pregentes. NE a 

A las 2000 se levanta la sesión. A 

Por BUSTAMANTE «€ BUSTAMANTE 

AA ta 
Roque Bustamante Cárdenas José Rafuc 

LIA ALTA [AGARRE Ye 
Enrique Chiriboga-- ur Cárlos 

  

     

  

   
       1 

? 

  

José Rafal Bustamante 
ecretario



  

    

  
    

CERTIFICO Cue de conformidad con la     taciótad prewi 

en el. Articulo. primero, del. Lecrete 

  

numero. dos mil 

tr ent     ochenta Y 

  

en el E      

Oficial mimera. Gquuandent es 

  

Y cuelro de doce ce 

abril ode mib Movecdient 

  

Y aby que smnplbodii «el 

  

articulos diez y ocho de la Ley Hotarial, el documenta 

que antecede es iaual al original que me tue presentado 

en Llres + 

  

tiles y en 

  

Y que contiene 

  

acta de la Jinmta      meral Extraordinaria Y Unive 

  

socios de la Compañia BUSTAMANTE Y BUSTAMANTE FATENTES 1 

MARCAS Ela. Ll... Fara cumplir con las cdi: 

  

A     

arriba india      auarda en mi protocolo copia auténtica 

de dicbo documenta. Guito, a quince de +    hrero del año 

dos milo Pirmado. Lmetora Fimena Moreno de 5olines. 

Notaria RAZIN L     FROTOCOLIZACIÓN: A perdi 

  

    amante, protocoliza en mi Resistre 

    

dedo carita EN CAUTEC y EM +0)     

utiles y en esta +techa el documento que antecede, Budo; 

a quince de +ebrero del año dos mil. Firmado.- Doctora 

Ximena Morena de >5olines, Motaria Segunda .- 

  

protocoliza ante mi, Y En teo de ello. confiero 

ll 

  

CURFIA, Firmada y 

  

lada ero hutito, + 

quince 
e 

de febrero del año dos mil.- Firmado.- Doctora 

Ximera Moreno de Solir-es. Notaria Segunda. 

 



  

: Dra. Ximena 
Moreno de 

Solines 
* NOTARIA 2a. 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

00000 8 
.. 

e otorgó arte mí y er fe de 
co 
  

ello co-fiero esto AERCERA COPIA CERTIFICADA 
  | 

de la Escritura we oformá de Estatutos de la com- 
  

. pañía BUSTAMANTE /A7 BUSTAMAwTP PATENTES Y MARCAS CIA. 
  

LTDA., en sioto/rojas, firmada y sellada er Quito, a 
  

veinte y cuatrd de febrero del año dos mil, 
  » 

, 
AS 

  

  
  

t 

ra. Ximera de Solires 
  

NOTARTA SHGUADA O|Á 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    SN)
 

  
 



  

: 00000 9 

ZON:- Cumpliendo lo ordenado por el señor Intencentr de Compa 
  

ol ñias, en su resolución N? 00.Q.13.970 de fecha 13 de abril del 
  

3 2000; Tomé nota de la aprobación constante en dicha resolución 
  

  

4 al mergen ce la matriz de la Escritura de Reforma de Estatuto 
  

Ora. Ximena, de la Compañia BUSTAMANTE E BUSTAMANTE PATENTES Y MARCAS CIA. 
Moreno de 
Solines 

NOTARIA 22. £ LTDA. otorgada ante mí, el 15 de febrero del 2000, y el margen 

  

  

7 de la metriz de ls escritura de Constitución de esta misma - 
  

8 Compeñia otorgada ente mí, el 28 de mayo de 1999,- 
  

9 QUITO, A 24 DE ABRIL DEL 2000.- 
  

  

11 

  

  

12 DRA. XTr E SOLINES 
  

Ca 13 MOTAR IA SEGUNDA 
  

14 
    

15 
  

  

16 
  

17 
  

  

  

18 
  

19 
  

20 
  

21 
  

22 
  

23 
  

24 
  

25 
  

26 
  

27 
      28 
 



  

  
  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 0000010 

  

ZON:- En esta  Techa queda inscrito el presente dacumento y La 

RESDLUCION número CERD  CERO.Q.1J. NOVECIENTOS SETENTA, —DEL 

SEÑOR INTENDENTE JURIDICO DE LA OFI1 A MATRIZ, de 13 de Abril 
del 2.000, —bajo el. nimero 1210 ] Registro Mercantii, Tomo 

130.- S5e tomó nota al margen de Va irscaripcalón hnámero 1495 del 
     

Registro Mercantil o de veinte y o ocho de Junio de mil 
nvecientas noventa y nueve, a Tojas 2481, Tomo 30.- 

  

archivada la SEGUNDA COPIA Certificada de la Escritura Pública 

de REFORMA DE ESTATUTOS de la Compañia  " BUSTAMANTE — 2: 

BUSTAMANTE PATENTES Y MARCAS CIA. LTDA." .- DOtargada el 13 

Febrero del  £.000, (ante la NOTARIA SEGUNDA del Distri 

opolitano de A do _DOCTORA XIMENA MORENO DE SOLINES.- 

w fijó un extracto $ E sels meses, según ord 

LA LAA da asi cumplimiento a 

  

     

   
    

      

   
    

   
   

   

  

aero > 85    1gneacda a:    
    

    

  

   

    

   

     

  

di puesto an el ARTICULO. SEROERO, la citada Resolución 
conformidad aclo ¿astal ; 733 de 

PD, publicado 578 de. 

delo mismo. ab jon ba) 

- 7856.- Guin, a del 

REGISTRADOR. 

o
]
 

 


